HC Z185EF
EPOXY Support
ERe

) Hcém%w@mﬁﬂ%Emmwhﬂ$ wﬁﬁjﬂmﬂﬁﬁ¥%
B E B s B RERE SR AEZRE T EHAAPGRERE
ReBEERSH
REEEFAESEA N JEBHRRTIM AR

o EHMKI T RKI4-V0- MIELER #1SF6%E

Em

BANR—RIRERIFZEEE

+ S

/
[HERRE < 3PC
1;".%."
=F
Bk
[BERIRE <3PC
M10x15
=
M10x15
M10x15
?
40
[ HC-60L-E5 |

XA7E | MR / %8 - 3.3/16/45KV hiufeh / i /417 - >1000KG / 300KG / >25 KG-M
HC-50L
(C.D.=62mm)
Méx12 . M6x12
Mex2 M6x12
—
&—> n
j) BN : M6x12
B MaxI5 g
: M6x12
@50 *IEBE S R
[HCS0LBL | .| HCS0LB2 |
tTE54R%E ¢ 801.HO50L.B101 801.H050L.B201
3.6KV 8B | TR | 658 - 3.6/ 16/ 45KV fiif / Sk / 877 - >1200KG / 400KG / >25 KG-M
HC-60L
(C.D.=88mm)
: M8X10 M8X10
S M10x15 %‘ M10x15
T T : M8x10 M8x10
[ |
3
B @ans @mem
270
[ HC60LFL | [ HC60LDT |
EM-3
ETE4R%E ¢ 801.HO60L.F101 801.H060L.D101
4,2KV 8B / fitlE / &% - 4.2/16/ 45KV $iifh / e / 157 - >1200KG / 400KG / >25 KG-M
HC-70L
(C.D.=100mm) T M8x15
(=]
<
: M8x15
(| |
[ 1

70

[ T M10x15
—— : ! M10x15

@10 [ HC-TOL-AL |

]
40

] E4w5% © 801.HO70L.A101

801.HO60L.E501

[BEBE < 3PC

2025/02/20-F hx ﬂ



HC 2185+

EPOXY Support

7.2KV 4 / THIEE / %2 - 7.2/22 /60 KV FREKE <3PC
HC-90N
C.D.=137mm
= ( ) : MBx15 : MBx15
=] o o
@ Mexis M8x15
l“ﬁ , M8x15
g\% M10G5 &
n |
' Mgx15
{¢ * IR IEEEE
@55 HC-90N-C1 .| HC-90N-C4
T 71545 © 801.HO9ON.CI01 801.HO9ON.C401
A / TR / &8 - 7.2/22/ 60 KV firfe / e /4877 - >2000KG / 400KG / >25 KG-M B8R E < 3PC
HC-90L
C (C.D.=137mm)
! Mexls Meus ML0KLS
g M5 R g
i M8x15 ' M8x15 i M10x15
E’.F 8
e ' Meas o \M10x15
E;E : M5 9 =)
? w eds o /Mious
210 [ HC-90L-E1 ] [ HC-90LA5 | [ HC-90L-B4 |
715455 © 801.HO90L. E101 801.HO90L.A501 801.H090L.B401
12KV B /TR / &% - 12/36/ 75KV Hifeh / 8864 / 77 - >1200KG / 375KG />25 KG-M B ER IR < 3PC
HC-10N
(C.D.=165mm) o
SERRE . M8x15 . M8x15 . Méx12
= 9 M3 g M3 g M1023
T ! Meuis Mexls Méx12
— (=]
3 21 21
— . M6x10
— M6x10 mes M10X23  MexLo ML6X25
|
T
Lt P
@56 [ HC-10N-A3 | [ HC-10N-C2 | .| HC-10N-D3
715485 © BOLHOION.A301 801.HOTON.C201 801.HOTON.D301
15KV 285 / THEE / &% - 15/36/95 KV $iifh / Eh / $77 - >2000KG / 400KG / >30 KG-M S EBIRE < 3PC
HC-145N
(C.D.=210mm)
! M5 M5 MBX15
9 MI0X23 & MI0X25 S M10x23
M5 M5 MBX15
24
< M6x10
MBX10 Mi6x2s M10x23 M10x23
|
Ot
©70 [ HC-145N-A3 | [ HC-145N-C2 | [ HC-145N-F1 |

=] E4wsE © 801.H145N.A301 801.H145N.C201 801.H145N.F101




ZEE [ MR / 788 - 24 /60 /125 KV

HC-20N
(C.D.=360mm)

XE7E | TR / &% - 25/80/ 150 KV

HC-230N
(C.D.=380mm)

RE7E [ MR / %8 - 36/ 80 /200 KV

HC-30N
(C.D.=620mm)

BE%E | MHER / 188 - 46 /95 /250 KV

HC-500N
(C.D.=1160mm)

34

RIfR / Eah /7 - >2000KG / 400KG / >30KG-M JBERME < 3PC
- . M8x15 . M8x15 : M8x15
2 M10x23 2 MIOX23 B M12x21
: M8x15 : M8x15 M8x15
24 24
S M6x10
| ;‘r‘
Méx1 M16x25 MI0x23  M5x10 M16x25
= *IFIEERIFEEE
B HC-20N-A3 HC-20N-C2 «| HC-20N-E3
270 JO4-125(IEC60273)

s]E#4ms% © 801.HO20N. A301

230

308

@100

R /Sl / 7 - >2000KG / 500KG />30 KG-M

801.HO20N.C201 801.HO20N.E301

JEEBKE <3PC

@MIOXB
o
<5

’ M10x23

24
4xM10x23
M6x10 M16x25

M10x23

M10x23

@ M16x25 =
2

M6x10 M16x25 2

48

*IEARME G B *IEAREE R B E

. HC-230N-B2 +| HC-230N-B1 |
sTE4RSE - 801H230N. A101 801.H230N.B201 801.H230N.B101
RIfR / Eph /7] - >3000KG / 800KG />30 KG-M [HEBHE < 3PC
M8x15 M8x15
S M16x25 g M16x25
M8x15 M8x15
30 30
M5x10 @Mlexzs M5x10 M16x55
sTE4RSE - 801HO3ON. A101 801.HO30N.A201
Rifeh / Eh /77 - >3000KG / 800KG / >30 KG-M BERE < 3PC

o 2xM8x15
290 ) 3xM10x23

500

@140

HC-500N-Al

s]&4R3% @ 801.H500N.A101

=
=

Wk oT \ B

T
Al

;




=R Rl EARRERTHAZEEE BAMMREENR

FETE [ MHER / &2 - 24/60/ 125KV huf / il /77 - >2000KG / 600KG / >30 KG-M BERE < 3PC
HC-210A
(C.D.=427Tmm) 270 M8x15 M8x15 M8x15
s M10x25 %@ M12x25 9 M12x25
— M8x15 M8x15 M8x15

24 24 24
M6x10 @ M16x35 M6x10 @ M16x35  M6x10 M16x35

* IR R E

HC-210A-A3 HC-210A-D3 «| HC-210A-E3

J04-125(IEC60273)

Z‘% ‘ﬂ‘ tTE54R95 ¢ 801.H210A.A301 801.H210A.D301 801.H210A.E301
n
ﬁ: 25KV 3BT [ MHER / %8 - 25/80/ 150 KV Rifeh / &th / 177 - >2000KG / 600KG / >30 KG-M BEpRE < 3PC
| HC-230A @70
(C.D.=44Tmm)

I
36

M8x15 M8x15
Mi0X25 R M12x25
M8x15
4

M8x15
C

24
M16x35 M6x10 @ M16x35

M6x10

I Kt
P

230
Gy

= B RS
6;7 =4 HC-230A-A3 «| HC-230A-E3
[ L -
it 575 JO4-125(IEC60273)
TS5 45 - 801.H230A.A301 801.H230A.E301

|_H

BRAREHIES 2 REE M TR &5 E

12KV 5B/ THEE @ - 12/36/ 75KV Hifeh / 5 / 77 - >2000KG / 600KG / >25 KG-M S < 3PC
HC-130D
(C.D.=312mm)
130

. M8x15
ol N
g M12x21 S M16x25
M8x15
sTE54R%E © 801.HI30D.AI01
24KV B / THEE / 8% - 24 /60 / 125 KV Hifeh / &l / #77 - >2000KG / 600KG / >25 KG-M SR < 3PC
HC-210D
(C.D.=487Tmm)
: M8x15 [
o| I~
3 M12x21| NES M16x25
M8x15 [

s]&#%w5% © 801.H210D.A101




WAL AR A ERER

12KV BT / MR / 168 - 12/36/T5KV fifh / e /4877 - >2000KG / 600KG / >25 KG-M JBEPIRE < 3PC
HC-130L
(C.D.=185mm) =
=]
EA
| 2
; M8x15 e “‘@
2 M12x21 RERY M5x10 M16x25
. M8x15 1 ,%%
ﬁ:
iT54R9% @ 801.H130L.A101
REE /MR / % - 12/36/ 75KV hIfR / & /177 - >2000KG / 800KG />30 KG-M BEHE < 3PC
HC-130X 4M12 b7 | 130 C
M16 b29 E
-t ‘o— o
I =1
0 = L0 *H
” - L =4
_L d?
65 o +
15KV X8 / MYEE / &% - 15/36 /95 KV fifd / &gl / H57 - >2000KG / 600KG />30 KG-M BEp#E < 3PC
HC-145L
(C.D.=240mm)
145
25 25
L 4XM10x23
2XMBK15 iy [ L.
SO0 IMIK3 | 8 2 (o
© F2 - o
1
- B w0
sTE4RSE - 801.H145L.A101
BA%E /MR / &% - 15/36/ 55KV HiIfR / &l /877 - >2000KG / 600KG / >30 KG-M BB KE < 3PC
HC-140R
4-M12 b17 ‘ 140 ‘ 2-M12 b17
M16 b29 4‘7
@ >> 3 88 =
M~
|
50




HC z18EEF

EPOXY Support

A / MHEE / &% - 24/60/ 125KV $ifd / BEh /4877 - >2000KG / 600KG />30 KG-M B8Rk E < 3PC
HC-210L
e
=
=] 210
B =
] 4XM10x50
(& 2MBA5 oy [T o
s S oo M3 g | 18 2 (o
o D «
45 o
(65 B 0
iT54R9E © 801.H210L.A101
REE / MYEE / &% - 24 /60 /125 KV Hifl / &gk / #5) - >2000KG / 600KG />30 KG-M BERME < 3PC
C HC-225R 225
4-M12 b17 2-M12 Mb 17b
i M6b29 T | — 16b29
=
r o
Lz Q & K & =2
= = J
|
50 50
27KV B THEE | % - 2460/ 125KV Hif / &g / 77 - >2000KG / 600KG />30 KG-M B EBHE < 3PC
A
35
C S oMIx3 @ 24 2XM10x23
—0
o I

A

ik HC-225E-A1 HC-240E-Al HC-250E-Al
HEEBE 24 KV 25 KV
[RESAES 60 KV 80 KV
HEER 125 KV 150 KV
e EE R 526 mm 541 mm 551 mm

RERE 26.4 KV <3PC 27.5KV<3PC

FURIRIR 2000 KG
E AR 600 KG
HERIR 30 KG-M

FTEHRSE 801.H225E.A101 801.H240E.A101 801.H250E.A101




=R/ il E R RSN R IME S B T

24KV A [ THEE | &% - 24/60/ 125KV $ifd / Sk / 177 - >2000KG / 400KG / >30 KG-M B 2B3E < 3PC

M16

76
@106

~\J
] |
T S ca O

/
25KV S | THEE / @18 - 25/80 /150 KV Hrfi / ek / 77 - >2000KG / 500KG />30 KG-M BB < 3PC

230

M16 i

Q76
@106
24
N
7]

M6




I

Epoxy- mold Voltage Detector

ZBE / MHER / 28 - 24 /60 /125 KV

HC-210AVD
(C.D.=427Tmm)

Epoxy Mold

%87 | MHER / %8 - 25/80/ 150 KV

HC-230AVD
(C.D.=447Tmm)

Epoxy Mold

RATE [ MHER / 5% - 27 /80 / 150KV

Epoxy Mold

@70

@70

36

HC-210AVD-A3

STESHRER - 801.E210N. A301

36

M8x15
M12x25
M8x15

vw4(®14x12)

HiIfd / Sk / $77 - >2000KG / 600KG / >30 KG-M BEbikE <3PC

M8x15
M12x25
M8x15

VD-M4(@14X12)

firfd / il /4877 - >2000KG / 600KG / >30 KG-M B KE < 3PC

)i { o
Q
Méx10 M16x35
S
f
STES{RER ©  801.E230N. A301
R/ Eeh /77 - >2000KG / 600KG />30 KG-M BEBKE < 3PC
60.48
e |
\ | ) o A
o [0\ 2B B3 HC-240EVD-AL
> =
S = FEEEE 27 KV
i = it B R 80 KV
35 S
] FEER 150 KV
2xM10x23 EEFEEE 541 mm
il BERE 26.4 KV < 3PC
@80
@110 i ss 1

FUhIiRIR 2000 KG
S ihiiR 600 KG
RERRIR 30 KG-M

TSR : 801. E240E. A101

=
E
l\‘ﬁ
5
F

\

£5 % ok

*~

\0
m

7 d

?




